平成26年３月13日

各  位

会 社 名  株式会社スズケン

代表者名  代表取締役社長          太田 裕史

(コード番号 9987 東証・名証第１部、札証)

問合せ先  取締役副社長    伊藤 高人

            （TEL．052－961－2331）

平成 26年３月期 期末配当予想の修正（増配）に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成25年５月９日に公表した平成26年３月期の期末配当予想に

ついて、下記の通り修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 配当予想修正の理由

当社グループは、安定的な配当の継続を基本に、連結配当性向 30％を目処として段階的に引き上げる

ことを基本方針とし、継続的な業績向上に基づく増配を目指しております。

 上記の方針に基づき、当期の業績等を総合的に勘案し、平成 26年３月期の１株当たり期末配当予想は、

４円増配し29円（中間配当 25円と合わせた年間配当は 54円）といたします｡

２．修正の内容

 平成26年3月期 年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（平成25年５月９日発表）
25円 25円 50円

今回修正予想

29円 54円

当期実績 25円

前期実績

（平成25年３月期）
25円 25円 50円

                                           以 上